附件2
簽 於       科                                          112年  月  日
主旨：為辦理本科112年文康活動案，簽請  核示。

說明：

1、 依本校111學年度第1學期期末校務會議決議及「臺北市政府教育局所屬公立各級學校員工文康活動實施計畫」辦理。
2、 本科辦理活動情形如次：

(一)活動時間：112年   月   日
(二)活動地點（行程）：
(三)參加人員（如附名冊）。

3、 辦理本活動所需經費為        元(1000元x人數)，擬於活動前先行預借，俟活動結束後二週內檢據辦理經費轉正。

擬辦：奉  核可後，辦理活動事項。

請各科承辦人員簽章
敬會
人事室

總務處（出納）                             會計室
               臺北市立復興高級中學

                      粘 貼 憑 證 用 紙

                                                       　　　　憑單編號：

控帳編號：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 傳    票：

	 年

 度
	預  算  科  目
	   金                   額
	用   途   說   明

	費   用   別
	百萬
	十萬
	 萬
	 千
	 百
	 十
	 元
	預借 文康活動費用

                元

	申請單位
	總務處
	會計室
	機關長官

	請 款 借 據

用途：預借  文康活動費用

金額：           整

說明：依奉核之活動計劃辦理借支，核發後於活動結束二週內檢據轉正

上 款 擬 請 准 予 借 支 先 行 匯 入 下  列  帳 戶 以 利 付 款

上 款 確 實 收 訖 無 訛
                     　　            申請人

中 華 民 國         年           月            日

	借支入款帳號戶名

	戶名

	銀行

	帳號

	入帳金額

	備註